
 
 

UCHWAŁA NR XVII/158/2025 
RADY GMINY RZEKUŃ 

z dnia 18 czerwca 2025 r. 

w sprawie uchwalenia Regulaminu Lokalnego programu wspierania edukacji uzdolnionych 
dzieci i młodzieży 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465 ze zm.) oraz art. 90 t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 750 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się regulamin Lokalnego programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży, 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rzekuń. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tomasz Chrzanowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 25 czerwca 2025 r.

Poz. 6092



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVII/158/2025 

Rady Gminy Rzekuń 

z dnia 18 czerwca 2025 r. 

Regulamin Lokalnego programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży 

§ 1. Postanowienia ogólne 

1. W ramach Lokalnego programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży przyznawane są 
nagrody rzeczowe za wysokie wyniki w nauce oraz wybitne osiągnięcia artystyczne lub sportowe. 

2. Nagroda stanowi formę wyróżnienia dla uzdolnionych uczniów. 

3. Nagrodę mogą otrzymać uczniowie pobierający naukę w szkołach podstawowych, dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Rzekuń, bez względu na miejsce zamieszkania. 

§ 2. Forma i zakres 

1. Nagroda ma charakter motywacyjny. 

2. Ustala się następujące formy nagród: 

1) „najlepszy uczeń” – przyznawana na koniec roku szkolnego, w którym nagrodzeni zostają uczniowie, 
którzy uzyskali w wyniku klasyfikacji końcoworocznej najwyższą średnią ocen oraz wzorową ocenę 
z zachowania,  

2) „laureat” - przyznawana na koniec roku szkolnego, w którym nagrodzeni zostają uczniowie, osiągający 
wysokie wyniki w nauce (średnią ocen co najmniej 4,75) co najmniej bardzo dobrą ocenę z zachowania 
oraz osiągający wysokie rezultaty w dziedzinie: 

a) naukowej – laureaci lub finaliści konkursów oraz olimpiad przedmiotowych na szczeblu powiatowym, 
wojewódzkim i ogólnopolskim, 

b) artystycznej - laureaci konkursów, przeglądów, festiwali na szczeblu powiatowym, wojewódzkim 
i ogólnopolskim, 

c) sportowej - laureaci konkursów/zawodów na szczeblu powiatowym, wojewódzkim i ogólnopolskim. 

3) „najlepszy absolwent” – przyznawane w ostatnim roku nauki uczniom, którzy swoim talentem, pracą 
i pasją podczas całego cyklu edukacji, osiągali znaczące sukcesy edukacyjne (średnią ocen na koniec 
każdego roku szkolnego co najmniej 4,5 i co najmniej bardzo dobrą ocenę z zachowania), oraz naukowe, 
artystyczne lub sportowe (w szczególności laureaci konkursów oraz olimpiad na szczeblu powiatowym, 
wojewódzkim i ogólnopolskim) lub wykazywali się ponadprzeciętną działalnością społeczną. 

3. Wójt Gminy Rzekuń przyznaje nagrodę w formie rzeczowej. 

4. Nagrodę przyznaje się jednorazowo za dany rok szkolny, a jej wartość na jednego ucznia wynosi od 
200 zł brutto do 600 zł brutto. 

§ 3. Tryb postępowania 

1. Uprawnionym do złożenia wniosku jest dyrektor szkoły do której uczęszcza uczeń. Wzór wniosku 
stanowi załącznik do niniejszego regulaminu. 

2. Do wniosku, o którym mowa w ust. 1 należy dołączyć dokumenty potwierdzające uprawnienia 
kandydata do otrzymania nagrody: 

1) zaświadczenie o uzyskanej średniej ocen w tym oceny z zachowania – wydane przez dyrektora szkoły, 

2) kserokopie (potwierdzone za zgodność z oryginałem przez dyrektora szkoły) zaświadczeń lub dyplomów 
laureatów konkursów, olimpiad, turniejów – w przypadku nagrody „laureat”. 

3. Wnioski należy składać na ustalonym wniosku, wraz z wymaganymi załącznikami w terminie 
nie później niż 7 dni przed zakończeniem roku szkolnego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6092



4. Wnioski należy składać w sekretariacie Centrum Usług Wspólnych ul. Kolonia 1B lub w formie 
elektronicznej przez e-PUAP. 

5. Informacja o przyznaniu nagród zastanie przekazana dyrektorowi szkoły. 

6. Wnioski niekompletne, niewłaściwie wypełnione lub złożone po terminie nie będą rozpatrywane. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6092



Załącznik Nr do regulaminu do uchwały Nr XVII/158/2025 

Rady Gminy Rzekuń 

z dnia 18 czerwca 2025 r. 

Wniosek o przyznanie Nagrody Wójta Gminy Rzekuń 

□ najlepszy uczeń □ laureat □ najlepszy absolwent 
Wnioskodawca 

 

Kandydat 

Imię i Nazwisko  

Klasa  

Adres zamieszkania  

Uzasadnienie wniosku i opis wyników oraz osiągnięć 

 
 
 
 
 
 

Załączniki 

□ zaświadczenie o uzyskanej średniej ocen w tym oceny z zachowania – wydane przez dyrektora szkoły, 

□ kserokopie (potwierdzone za zgodność z oryginałem przez dyrektora szkoły) zaświadczeń lub dyplomów 
laureatów konkursów, olimpiad, turniejów – w przypadku nagrody „laureat” 

Zgoda rodziców na przetwarzanie danych osobowych 

Wyrażam zgodę na: 
□ przetwarzanie danych osobowych zawartych w niniejszym wniosku dla celów związanych z 
przyznaniem stypendium/nagrody Wójta Gminy Rzekuń, zgodnie z ustawą z dnia 10 maja 2018 r. o 
ochronie danych osobowych (t.j. Dz. U. z 2019 r. , poz. 1781) oraz na podanie do publicznej 
wiadomości listy osób nagrodzonych 
□ przetwarzanie wizerunku mojego dziecka oraz jego publikację, której dokona Wójt Gminy Rzekuń 
na potrzeby prowadzenia działań informacyjno-medialnych za pomocą prasy, strony internetowej, 
facebooka i innych portali społecznościowych, zgodnie z ustawą z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie 
danych osobowych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1781)  

……………………………………………….. 
(data i podpis rodzica/opiekuna prawnego ucznia ) 

……………………………………………… 

(data i podpis dyrektora szkoły) 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6092


	UCHWAŁA NR XVII/158/2025 RADY GMINY RZEKUŃ  z dnia 18 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - Regulamin Lokalnego programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży
	§ 1 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 1
	ust. 2 w zał.1 § 1
	ust. 3 w zał.1 § 1

	§ 2 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 2
	ust. 2 w zał.1 § 2
	pkt 1 w zał.1 § 2 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 § 2 ust. 2
	lit. a w zał.1 § 2 ust. 2 pkt 2
	lit. b w zał.1 § 2 ust. 2 pkt 2
	lit. c w zał.1 § 2 ust. 2 pkt 2

	pkt 3 w zał.1 § 2 ust. 2

	ust. 3 w zał.1 § 2
	ust. 4 w zał.1 § 2

	§ 3 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 3
	ust. 2 w zał.1 § 3
	pkt 1 w zał.1 § 3 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 § 3 ust. 2

	ust. 3 w zał.1 § 3
	ust. 4 w zał.1 § 3
	ust. 5 w zał.1 § 3
	ust. 6 w zał.1 § 3


	Załącznik do regulaminu - Wniosek o przyznanie Nagrody Wójta Gminy Rzekuń

		2025-06-25T10:01:51+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




